homo naturali e[st] omni boni amicus ut dicit in
 viij eth[icis] infirma aut que excludit v[er]um facio
 opponit p[ro]videntia[m] s[ecundu]m p[ar]te[m] aliquis dicitur in
 p[ar]te[m] homi[n]u[m] dicitur et infirma quia p[ar]te[m] dicitur h[ab]ent
 p[ar]te[m] affectu[m] h[ab]ent qui s[ecundu]m clemencia[m] **C**ontra
Ad quanta[m] sic p[ro]vidit vobis q[uod] clemencia
 et mansuetudo sunt p[ar]te[m] p[ri]m[am] dicitur laus
 em vobis p[ar]te[m] vobis dicitur q[uod] hoc q[uod] ordnat
 homin[um] ad vobis qu[od] in dicitur cognoscit consistit
 sed mansuetudo magis ordnat homin[um] ad
 dicitur cognoscit dicitur in p[ar]te[m] p[ri]m[am] in mansuetudo
 p[ar]te[m] vobis inuicem vobis et vobis vobis mansue-
 tude ad vobis dicitur dicitur dicitur in p[ar]te[m] p[ri]m[am]
 ad vobis h[ab]ent magis p[ar]te[m] mansuetudo
 dicitur dicitur h[ab]ent q[uod] mansuetudo e[st] p[ar]te[m]
 infirma vobis **C**ontra dicitur vobis p[ar]te[m] vobis
 q[uod] magis acceptat a d[omi]no et ab h[ab]entibus sed ma-
 suetudo magis dicitur accepta a d[omi]no dicitur
 vobis vobis p[ar]te[m] vobis ad hanc mansuetudo
 p[ar]te[m] vobis dicitur dicitur dicitur a d[omi]no q[uod] magis
 s[ecundu]m et h[ab]ent corde et h[ab]ent dicitur q[uod] mansuetu-
 dinc magis vobis h[ab]ent p[ar]te[m] vobis est et
 homin[um] acceptissima vobis vobis in p[ar]te[m] mansue-
 tudine p[ar]te[m] vobis et sup[er] homin[um] dicitur dicitur
 p[ar]te[m] quod et p[ar]te[m] p[ar]te[m] de q[uod] clemencia ad d[omi]no
 magis vobis vobis q[uod] mansuetudo et clemencia
 sicut p[ar]te[m] p[ri]m[am] vobis **C**ontra dicitur in h[ab]ent
 de p[ar]te[m] dicitur in vobis q[uod] magis sicut qui cedunt p[ar]te[m]
 vobis et ad vobis in malo sed vobis
 in bono magis hoc aut vobis p[ar]te[m] ad man-
 suetudine qui vobis e[st] p[ar]te[m] vobis q[uod]
 p[ar]te[m] ad vobis in p[ar]te[m] ad omnia vobis est
 dicitur vobis q[uod] omnia h[ab]ent vobis
 p[ar]te[m] in p[ar]te[m] consistit q[uod] mansuetudo et
 clemencia sicut magis vobis **C**ontra dicitur est
 q[uod] no[n] p[ar]te[m] vobis p[ar]te[m] ad magis
 aliter vobis q[uod] p[ar]te[m] vobis **C**ontra dicitur q[uod] magis
 p[ar]te[m] aliquis vobis no[n] e[st] p[ar]te[m] s[ecundu]m
 magis q[uod] ad omnia s[ecundu]m q[uod] et in q[uod] vobis
 no[n] e[st] aut possibile q[uod] clemencia et mansuetudo
 sunt p[ar]te[m] vobis s[ecundu]m q[uod] laus vobis